Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 10 » « 06 » 2020 г.                               №  22/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Дня детства
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой Главы ВМО Балаклавский МО от Директора ГБОУ г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества» Протасовой Н.А. (оригинал прилагается)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- За активную работу в системе дополнительного образования, большой личный вклад в воспитательную работу, участие в жизни Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием Дня детства (01.06.2020):
Кузнецову Лейлу Адиловну – педагога дополнительного образования ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества»;
Астафьеву Ингу Сергеевну - педагога дополнительного образования ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества»;

Воронину Нину Николаевну - педагога дополнительного образования ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества»;

Радушинских Виолетту Петровну - педагога дополнительного образования ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества»;

Дронову Ирину Сергеевну - педагога дополнительного образования ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества».

- За высокий профессионализм, активное участие в культурной жизни Балаклавского муниципального округа и в связи с празднованием Дня детства (01.06.2020):

Образцовый ансамбль современного танца «РИТМ-ДАНС» – ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества». Руководитель Костенко И.А.;

Творческое объединение «МАКРАМЕ» - ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества». Руководитель Веребчан Л.В.;

Творческое объединение «УМЕЛЫЕ РУЧКИ» - ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества». Руководитель Стелюкова Л.В.;

Изостудия «ВОЛШЕБНЫЕ КРАСКИ» - ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества». Руководитель Шутова А.Н.;

Вокальный ансамбль «ЮЖНЫЙ БЕРЕГ» - ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества». Руководитель Томляк А.Г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

             Е.А. Бабошкин